
1 
 

PIELGRZYMKA – SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ z  GUADALUPE 

MEKSYK  INDIANSKI  I  KOLONIALNY 11 dni  

Wypoczynek nad Oceanem Sokojnym 3 dni -  ACAPULCO 

TERMIN :  14.11 – 24.11.2026                               CENA: 12 000  zł. + 250 dol. 

 

DZIEŃ  1: Przylot do Meksyku        14.11 

Przylot do Meksyku, spotkanie z przewodnikiem, transfer do hotelu, 
zakwaterowanie, kolacja i nocleg w Mieście Meksyk. 
 

DZIEŃ 2: Plac 3 Kultur - Bazylika Guadalupe – Teotihuacan     15.11 

Śniadanie. Przejazd do dzielnicy Tlatelolco i zwiedzenie Placu III Kultur, 
miejsca ostatniego starcia Indian z hiszpańskim najeźdźcą, na którym w 
sposób symboliczny spotykają się trzy kultury tworzące dzisiejszy Meksyk: 

kultura aztecka, hiszpańska i metyska.Przejazd do Sanktuarium Matki 
Bożej z Guadalupe. Wizyta w religijnym sercu kraju, w Bazylice Matki Bożej 
z Guadalupe, największego sanktuarium maryjnego na świecie. Zwiedzanie 

Nowej Bazyliki mogącej pomieścić 10 tys. wiernych, Bazyliki Antycznej, 
Kaplicy Indian, Kaplicy na Wzgórzu, Ogrodów Guadalupiańskich. 

Zapoznanie z historią objawienia się Matki Bożej Indianinowi, Juanowi 
Diego. Przejazd do strefy archeologicznej w Teotihuacan – „miejsca gdzie 
rodzą się Bogowie”, niegdyś wielkiej cywilizacji sięgającej swymi wpływami aż 

po dzisiejszą Gwatemalę, oddalonego o 48 km od stolicy. To dawne centrum 
ceremonialno-administracyjne Indian będące na Liście Światowego 

Dziedzictwa Kultury UNESCO. Spacer po świetnie zachowanym mieście: 
Pałac Ptaka-Motyla, Piramida Księżyca, Aleja Zmarłych i wejście na jedną z 
największych piramid świata, Piramidę Słońca. Wizyta w warsztacie obróbki 

magicznego kamienia Azteków - obsydianu, w programie degustacja pulque, 
napoju zwanego obecnie „napojem ubogich” oraz tequili. Obiad w lokalnej 
restauracji i powrót do hotelu. Nocleg w Mieście Meksyk. 

Msza Święta Bazylika nowa w Guadalupe przed wizerunkiem Matki Boskiej 
z Guadalupe w jednej z kaplic górnych lub przy ołtarzu głównym 
 

DZIEŃ 3: MiastoMeksyk; Muzeum Antropologii i Historii; Xochimilco   16.11 

Śniadanie. Przejazd na jeden z największych placów na świecie, główny plac 
Miasta Meksyk tzw. Zocalo. Zwiedzanie budowanego przez ponad 300 lat 
Kościoła Katedralnego z pięknym ołtarzem barokowym, podziwianie 

pozostałości TemploMayor, gdzie według Azteków znajdowało się centrum 
wszechświata. Zwiedzanie jednego z najlepszych muzeów archeologicznych 

świata, Museo de Antropologíay. Historia, z bogatą kolekcją sztuki 
prekolumbijskiej. Podziwianie osiągnięć cywilizacyjnych Azteków, Majów i 
Olmeków. Po południu przejazd do Xochimilco, w której to znajdują się 

wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO tzw. pływające kolorowe 
ogrody. Rejs gondolami zbudowanymi przez Azteków kanałami przy dźwięku 
muzyki mariachi. Obiadokolacja na łodziach. Powrót do hotelu i nocleg w 

Mieście Meksyk.Mszaświęta - Iglesia Nuestra Señora del Pilar DF 
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DZIEN 4: Cholula-Tonantzintla – Puebla17.11 

Śniadanie. Wyjazd malowniczą trasą z widokiem na ośnieżone wulkany 

Popocatepetl i Iztaccihuatl. Przejazd i wizyta w miasteczku, Cholula, które 
posiada największą pod względem objętości, piramidę na świecie. Dla 

wytrwałych możliwość wejścia na piramidę. Wizyta w Tonantzintla - pięknym 
synkretycznym kościółku w stylu baroku folklorystycznego symbolu 
konkwisty i synkretyzmu religijnego. Dalsze podróżowanie malowniczą, 

porośniętą kaktusami trasą do jednego z piękniejszych miast 
Meksyku,Puebli zwanego “Miastem Aniołów" - ulubionego miejsca Papieża, 
Jana Pawła II. Spacer po uroczym kolonialnym mieście Puebla: Katedra, 

Zocalo, Rynek Parian z tradycyjnymi wyrobami mieszkańców miasta, czyli 
ceramiką talavera i słodyczami, a na koniec wizyta w niezwykle pięknej 

Kaplicy Różańcowej- nazwanej przez Fryderyka Humboldta w XIX w., 
“Ósmym Cudem Świata". Msza Św. w Puebla. Kolacja i nocleg w Puebla. 
Msza święta w Puebla. 

DZIEŃ 5: Puebla –Taxco 18.11 

Śniadanie. Przejazd do systemu jaskiń w Cacahuamilpa największych i 
najpiękniejszych w całej Ameryce Łacińskiej, stanowiących wielokrotnie 
scenerie rożnych filmów i koncertów znanych światowych artystów. W 

wyrzeźbionych przez wodę i czas pięknych komnatach w korycie podziemnej 
rzeki znajdują się niezwykłe formacje skalne i zachwycające zjawiska 

krasowe, wśród nich liczne stalaktyty i stalagmity nastrojowo podświetlane. 
Ponad godzinny spacer po jaskini i podziwianie stalaktytów, stalagmitów, 
stalagnatów i innych formacji skalnych. Przejazd do górniczego Taxco, 

meksykańskiej “stolicy srebra".Zwiedzanie sławnego ze sztuki jubilerskiej 
“srebrnego miasta” Taxco. Wjazd na punkty widokowe, spacer po krętych 

uliczkach, zwiedzanie przepięknego kolonialnego kościoła Santa Prisca.   
Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg w Taxco. 
Msza świętaw Taxco, Kościół pw. Matki Bożej z Guadelupe. 
 

DZIEŃ 6: Taxco – Acapulco         19.11 

Śniadanie. Przejazd w kierunku najsłynniejszego kurortu nad Oceanem 
spokojnym Acapulco. To legendarny kurort i latynoska "Perła Pacyfiku", 
kojarzona często z przepychem, stromymi skałami i lśniącymi bielą plażami 

nad błękitnym oceanem. Zakwaterowanie w hotelu all inclusive z  
bezpośrednim dostępem do oceanu. Nocleg.  

Msza Święta: w Taxco 
 
DZIEŃ 7 i 8 :  Acapulco   20.11 – 21.11 

Odpoczynek all inclusive w Acapulco. Wieczorem wyjazd na La Quebrada, 
gdzie od kilkudziesięciu lat odważni clavadistas – skoczkowie, skaczą do 
wody z pionowej 35-metrowej skały – symbol Acapulco. 

Msze Święte: Hotel w Acapulco, jedna z sal konferencyjnych. Nocleg.  
Fakultatywnie: Wycieczka na Lagunę Coyuco. Rejs łodzią po lagunie, relaks na 
pustych plażach. Słodkie wody laguny spotykają się z oceanem. Cena: 80 dol.  

 

DZIEŃ 9 Acapulco– Miasto Meksyk22.11 

Przejazd do Miasta Meksyk. Obiad na trasie lub obiadoklacja w hotelu.  

Msze Święte: w hotelu w Acapulco 



3 
 

DZIEŃ  10: Miasto Meksyk   23.11 

Ostatnie chwile w stolicy -  Meksyk. Pożegnalna wizyta w Sanktuarium Matki 
Bożej z Guadalupe. Czas wolny na osobistą modlitwę. Czas skupienia, 

kontemplacji oraz osobistego spotkania z Matką Bożą. Obiad, transfer na 
lotnisko i wylot do Europy. 
Msza Święta: Msza Święta - Bazylika nowa w Guadalupe 

 
DZIEŃ  11: Przylot do Europy   24.11 
 

 

CENA 12 000zl.             OBEJMUJE : 

 

 
- przelot na trasie:Warszawa – Amsterdam - Mexico City – Paryż – Warszawa: linie KLM 

- hotele 4*według miejscowych standardów, pokoje dwuosobowe  

- śniadania i obiadokolacje, all inclusive w Acapulco 

- napiwki w hotelach i restauracjach 

- transfery i transport klimatyzowanym autobusem 

- napiwki dla kierowcy i przewodnika  

- przewodnika na miejscu polskiego 

- pilota na całej trasie 

- codzienne Msze Święte 

- ubezpieczenie KL i NNW oraz bagaż  

- opłatę za Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 13zł.  

- opłatę za Turystyczny Fundusz Pomocy – 13zł.  

  
CENA NIE ZAWIERA: 

- napojów do posiłków podczas obiadokolacji, oprócz opcji all inclusive w Acapulco 
- dopłaty do pokoju 1 – osobowego – 400dol 
- bilety wstępu do muzeów, parków narodowych, na łodzie w Xochimilco oraz opłat 
drogowych, autostrad, parkingów – 250usd płatne obligatoryjnie w Meksyku 
przewodnikowi 
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z pielgrzymki.  
- transfer na lotnisko Warszawa - Okęcie oraz powrót.  
 
Biuro informuje, że koszt pielgrzymki może ulec zmianie przy zwiększonym kursie 
dolara przekraczającym 4,0 zł za 1 dolara.  
 
KONTAKT i wszystkie szczegóły programu: 

Mail: damio@op.pl                           Tel: 538 082 789 
 

Wyjazd organizowany przez Biuro Pielgrzymkowe  MARYAM  GALILEA 
Organizator wpisany do Rejestru Organizatorów Turystyki pod numerem Z/15/2025 i posiadający gwarancję ubezpieczenia 

wystawioną przez UNIQA (Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A.) na kwotę 90 000,00 euro o  numerze 42450.  

Beneficjentem gwarancji  jest Marszalek Województwa Małopolskiego. 

 

Proszę pamiętać, że od samego początku pielgrzymki, lecą z Uczestnikami Piloci, którzy 

udzielać będą wszelkiej pomocy, w tym przede wszystkim podczas odpraw lotniczych 

Hotele na miejscu w Meksyku będą w standardzie  4* według klasyfikacji lokalnej.  

mailto:damio@op.pl
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Wpłaty należy dokonywać  w następujących ratach:  

I rata – 5000 zł. do 31maj2026 r.  

II rata – 7000 zł. 31sierpień 2026r. 

250 dol – obligatoryjnie w Meksyku w dniu przylotu.  

 

 

UNIQUA - POLISA UBEZPIECZENIOWA,która jest wliczona w cenę pielgrzymki:  

 
SUPERTRAVEL - WARIANT ROZSZERZONY 

Koszty Leczenia: 1 250000 PLN 
Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków: 50 000 PLN 
Odpowiedzialność Cywilna w życiu prywatnym: 250 000 PLN 
Bagaż Podróżny: 3 000 PLN 
Opóźnienie lotu: 500 PLN 
amatorskie uprawianie sportów 
choroby przewlekłe i nowotworowe 
 

 

MARYAMGALILEA 

 

 


